
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 529
22 Δεκεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέων τεσσάρων (4) τμημάτων 
συνιδιόκτητης δασικής έκτασης αειφύλλων πλα−
τύφυλλων, συνολικού εμβαδού χιλίων εννιακοσί−
ων εξήντα τετραγωνικών μέτρων και μηδέν χι−
λιοστών (1.960,000) τ.μ. στη θέση «Φανάρι» της 
κτηματικής περιφέρειας του Οικισμού Αγίου Χα−
ράλαμπου της Τοπικής Κοινότητας Κάτω Αθαμα−
νίου (Δημ. Ενότητας Αθαμανίας) του Δήμου Κε−
ντρικών Τζουμέρκων του Νομού Άρτας ..................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 23,014 
τ.μ. στη θέση «Γιαννουσέικα» περιφέρειας Τ.Κ. Κα−
ροπλεσίου του Δήμου Καρδίτσας. .................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 23.804,91 
τ.μ. στη θέση «Μύλοι ή Ράχη ή Ουράνια» περιφέ−
ρειας Τοπικής Κοινότητας Αγίου Γεωργίου Νηλεί−
ας, του Δήμου Νοτίου Πηλίου, Ν. Μαγνησίας. ....... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 3497 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέων τεσσάρων (4) τμημάτων συνι−

διόκτητης δασικής έκτασης αειφύλλων πλατύφυλλων, 
συνολικού εμβαδού χιλίων εννιακοσίων εξήντα τετρα−
γωνικών μέτρων και μηδέν χιλιοστών (1.960,000) τ.μ. 
στη θέση «Φανάρι» της κτηματικής περιφέρειας του 
Οικισμού Αγίου Χαράλαμπου της Τοπικής Κοινότητας 
Κάτω Αθαμανίου (Δημ. Ενότητας Αθαμανίας) του Δή−
μου Κεντρικών Τζουμέρκων του Νομού Άρτας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
β. Του Ν. 998/1979 «περί Προστασίας των Δασών και 

Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και συγκεκριμένα: 
(α) του αρθρ. 38 παρ. 1 και (β) του αρθρ. 41 παρ. 1 και 3. 

γ. Του Ν. 3852/2010» Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

δ. Του Π.Δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μακεδονίας».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

3. Την ΔΥ/11−11−2011 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου 
της Υπηρεσίας Ανδρέα Νάκη από την οποία προκύπτει 
ότι οι επιφάνειες των δασικών εκτάσεων που αναφέρο−
νται στο θέμα είχαν κατά το χρόνο καταστροφής των 
που έγιναν από εκχέρσωση προ διμήνου, χαρακτήρα 
δασικής εκτάσεως κατά την έννοια των διατάξεων της 
παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως αυτό ισχύει 
σήμερα (άρθρο 9 παρ.1 του Ν. 3818/2010) και της παρ. 1ε 
του άρθρου 4 του Ν. 998/1979.

4. Την υπ’ αριθμ. 3408/11−11−2011 θετική εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Ν. Άρτας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τέσσερα (4,0) τμήματα 
συνιδιοκτητών δασικών εκτάσεων αειφύλλων πλατύ−
φυλλων, τα οποία εμπίπτουν στις διατάξεις της παρ. 2 
του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως αυτό ισχύει σήμε−
ρα και της παρ. 1ε του άρθρου 4 του Ν. 998/1979, που 
εκχερσώθηκαν, συνολικού εμβαδού χιλίων εννιακοσί−
ων εξήντα τετραγωνικών μέτρων και μηδέν χιλιοστών 
(1.960,000) τ.μ. Οι εκτάσεις αυτές βρίσκονται στη θέση 
«Φανάρι» της κτηματικής περιφέρειας του Οικισμού Αγί−
ου Χαράλαμπου της Τοπικής Κοινότητας Κάτω Αθαμα−
νίου (Τοπικής Ενότητας Αθαμανίας) του Δήμου Κεντρι−
κών Τζουμέρκων του Νομού Άρτας. Απεικονίζονται με 
έντονη ερυθρά πολυγωνική γραμμή και περιγράφονται 
με τα αλφαβητικά και αριθμητικά στοιχεία:

Το πρώτο: Τμήμα Α: Α1−Α2 −Α3−...−Α9−Α10−Α−1 εμβαδού 
345,00 τ.μ. 

Το δεύτερο: Τμήμα Β: Β1−Ε−Β2−.... −Β9−Β10−Β1 εμβαδού 
590,00 τ.μ. 

Το τρίτο: Τμήμα Γ: Γ1−Γ2− .... −Γ7−Γ8−Γ1 εμβαδού 575,00 
τ.μ. και

Το τέταρτο: Τμήμα Δ: Α−Α΄−Β΄−Γ − Δ΄−Ε΄−Ζ΄−Η΄−Θ΄−Ι΄−Ι−Θ−
Η−Ζ−Ε−Δ−Γ−Β−Α, εμβαδού 450,00 τ.μ. στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφαση μας τοπογραφικό σχεδιάγραμμα 
κλίμακας 1: 2000 και σε συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87, το οποίο 
είναι αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχουν όρια:

ΤΟ ΤΜΗΜΑ Α

Ανατολικά: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις και 
Γεωργικές του Κάτω Αθαμανίου. 

5089

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.01.09 09:22:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5090 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Δυτικά: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις Κάτω 
Αθαμανίου. 

Βόρεια: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις Κάτω 
Αθαμανίου. 

Νότια: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις Κάτω Αθα−
μανίου.

ΤΟ ΤΜΗΜΑ Β

Ανατολικά: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις Κάτω 
Αθαμανίου.

Δυτικά: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις Κάτω Αθα−
μανίου και αγρό Ι. Κλάγκου.

Βόρεια: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις Κάτω 
Αθαμανίου.

Νότια: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις Κάτω Αθα−
μανίου.

ΤΟ ΤΜΗΜΑ Γ

Ανατολικά: Με αγρό Ι. Κλάγκου και Συνιδιοκτήτη δα−
σική έκταση Κάτω Αθαμανίου.

Δυτικά: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις Κάτω 
Αθαμανίου.

Βόρεια: Με αγρό Ι. Κλάγκου και Συνιδιοκτήτη δασική 
έκταση Κάτω Αθαμανίου.

Νότια: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις Κάτω Αθα−
μανίου.

και ΤΟ ΤΜΗΜΑ Δ (επιφάνεια μονοπατιού)

Ανατολικά: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις Κάτω 
Αθαμανίου.

Δυτικά: Με Συνιδιοκτήτες δασικές και γεωργικές εκτά−
σεις Κάτω Αθαμανίου.

Βόρεια: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις Κάτω 
Αθαμανίου.

Νότια: Με Συνιδιοκτήτες δασικές εκτάσεις Κάτω Αθα−
μανίου.

Σκοποί της κήρυξης των ανωτέρω εκτάσεων ως ανα−
δασωτέων είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτών και ο αποκλεισμός διάθεσης των, για άλλη χρήση, 
καθώς και η αποκατάσταση της καταστραμένης από την 
εκχέρσωση, των δασικών δένδρων των συνιδιοκτητών 
δασικών εκτάσεων των αειφύλλων πλατύφυλλων.

Με την απόφαση μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 17 Νοεμβρίου 2011

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5091



5092 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

      Αριθμ. 2723/132378 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 23,014 τ.μ. 

στη θέση «Γιαννουσέικα» περιφέρειας Τ.Κ. Καροπλε−
σίου του Δήμου Καρδίτσας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ.1 όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 1 παρ.8 του Ν. 3208/2003.

β) του άρθρου 38 παρ.1.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.» άρθρο 1 παρ. 15.
4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 18244/3049/ 

24−9−1980 διαταγές του Υ.Γ.
5. Το Π.Δ.138/2010 (ΦΕΚ231/Α΄/27−12−20100) Οργανισμός 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας,

6. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ648/Β΄/ 
19−4−20110) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ−Σ.Ε. «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής κ.λπ.

7. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 4715/131552/9−11−2011 πρόταση 
του αρμόδιου Δασαρχείου Καρδίτσας σχετικά με την 
κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 23,014 τ.μ. Η έκταση αυτή, που βρίσκεται 
στή θέση «Γιαννουσέικα» περιφέρειας Τ.Κ. Καροπλεσίου 
του Δήμου Καρδίτσας, απεικονίζεται με στοιχεία Δ1−Δ2−
Δ3−Δ4−Δ1 στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια: Με δάσος
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
(δρύς) που έχει καταστραφεί από εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καρδίτσα, 24 Νοεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Διευθυντής Δασών
ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5093



5094 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 3291/136488 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 23.804,91 τ.μ. 

στη θέση «Μύλοι ή Ράχη ή Ουράνια» περιφέρειας Το−
πικής Κοινότητας Αγίου Γεωργίου Νηλείας, του Δή−
μου Νοτίου Πηλίου, Ν. Μαγνησίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας Δα−
σών κ.λ.π. και ειδικότερα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1.

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/ 7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/ 27−12−
2010) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα−
λίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/Β΄/ 
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ 4698/112890/14−11−2011 (ορθή επανάλ−
ληψη) πρόταση του Δασαρχείου Βόλου, με την οποία 
προτείνεται η κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερό−
μενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση (Κοινοτικό 

δάσος) εμβαδού είκοσι τριών χιλιάδων οκτακοσίων τεσ−
σάρων τετραγωνικών μέτρων και ενενήντα ενός εκα−
τοστών (23.804,91 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που κάηκε στις 
26−6−2011 βρίσκεται στη θέση «Μύλοι ή Ράχη ή Ουράνια» 
περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Αγίου Γεωργίου Νηλεί−
ας του Δήμου Νοτίου Πηλίου, με στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,8,9, 
10,11,12,13,14,15,16,17, 18,19,20,1) από την οποία εξαιρείται η 
έκταση, με στοιχεία (35,34,33,32,31,30,29,28,27,21,22,23,35), 
που χαρακτηρίσθηκε ως μη δασική την υπ’ αριθμ. 6317/ 
19−10−2001 Πράξη Χαρακτηρισμού, όπως απεικονίζεται 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας διά−
γραμμα, κλίμακας 1:2000, το οποίο αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Κοινοτικό δάσος.
Δυτικά: Κοινοτικό δάσος.
Βόρεια: Αγροτικός δρόμος
Νότια: Επαρχιακός δρόμος Αγ. Γεωργίου Νηλείας − 

Μηλεών.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης. Η έκταση αυτή, πριν 
την πυρκαγιά της 26ης Ιουνίου 2011, καλύπτονταν από 
άτομα πρίνου, κέδρου και μεμονωμένα άτομα κυπαρίσ−
σου, πεύκων και πλατάνων, με ποσοστό δασοκάλυψης 
άνω του 40%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 22 Νοεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ     − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5095



5096 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005292212110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


